中共常州市金坛区委组织部
中共常州市金坛区委宣传部

常州市金坛区人力资源和社会保障局

共青团常州市金坛区委员会

常州市金坛区广播电视台

坛团联字〔2017〕3号

[image: image1.jpg]( http://www.jtggt.gov.cn ) T %.

()T EHFEMAES F 25 B2 HEEM B EFH
EHAME LR X FEALE, A FTHE,

t. BRRXFR

REAN: £FHAERKE RE. R K

BX % H.iE: 82822214. 82882214

BT EH: jttsw@163.com

Hidtk: 235X AL 168 5, TR PO A 11 4 1159, 1160

it

e 1 “@EAMEFFRA” RHRARHRE
2. “@EANBFFRA” GRRABRMBHELR

SHiLERERS

关于开展第三届“金坛杰出青年英才”

评选活动的通知

各镇、区、街道，各有关单位：
为深入贯彻落实区委十三届二次全会精神，发现和举荐优秀青年人才，激励和引导全区广大青年在落实“两个加快”、推动跨越发展的实践中建功立业，区委组织部、宣传部、区人社局、团区委、区广播电视台决定共同面向全区开展第三届“金坛杰出青年英才”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选宗旨
旨在选树、宣传近年来我区各行业、各领域涌现的青年人才典型，展示金坛青年创新创业的时代风采，激励广大青年勤于学习、勇于担当、苦干实干、正气大气，为金坛实现在苏南板块快速崛起贡献青春智慧和力量。

二、活动口号
青春追求卓越·奋斗成就梦想

三、活动时间
2017年3月至5月
四、评选条件
1．年龄为18周岁至40周岁（1977年1月至1999年12月期间出生），在金坛工作或生活的青年（一般应满1年），具有本科以上学历或中级以上职称。

2．热爱祖国，拥护党的基本路线、方针和政策，思想品德和综合素质较好。
3．信念坚定、勤于学习、勇于实践、开拓创新，是广大青年志存高远的榜样。
4．遵纪守法、品德高尚、热心公益、乐于奉献，带头践行社会主义核心价值观，是广大青年修身立德的榜样。
5．立足岗位，积极作为。自主创业并取得良好的经济效益和社会效益，为全区经济社会发展做出积极贡献；努力钻研技术、管理创新，在服务企业发展中做出突出业绩；在社会事业、农业农村等服务领域中推进技术创新、管理创新、机制创新，取得显著成效，在全区同行业青年人才中业务水平处于领先地位，是广大青年建功成才的榜样。
6．已获省、常州市“十大杰出青年”及我区“杰出青年英才”称号的青年，不再申报参评。
五、评选步骤

1．推荐申报（2017年3月15日—3月25日）
采取组织推荐和个人自荐两种方式。各镇区、街道和各部门、单位可按照评选要求，从本地、本系统、本单位的实际出发，向活动主办方推荐1—2名优秀青年人才典型。鼓励社会各界和社会团体积极举荐，鼓励优秀青年个人踊跃自荐，鼓励社会人士联名推荐，并按要求报送相关材料。
2．确定候选人（2017年3月26日—3月31日）
主办方对所推报人选进行审核，上报材料不齐全或不符合推荐条件的，取消参选资格。区人才工作领导小组成员单位负责人根据推荐人选的事迹情况对推报人选进行书面投票，主办方结合地区、界别、行业分布等因素综合确定20位正式候选人。
3．社会公示（2017年4月1日—4月7日）
通过《金坛时报》、“金坛网”、“金坛共青团”网、“金坛青年”微信公众号等媒体，对20名正式候选人向社会进行公示，开设热线电话，广泛听取和收集社会各方面的反映和意见。对正式候选人有异议的，主办方将进行核实。
4．综合评定（2017年4月8日—4月20日）
举办评审会，集中听取候选人个人事迹介绍。邀请相关部门领导和社会代表分别组成专家评委会和大众评审团，根据候选人事迹情况以无记名投票方式，评选产生第三届“金坛杰出青年英才”十名、“金坛优秀青年英才”十名。
5．宣传表彰（2017年5月）
向社会公布评选结果，在全区范围内对评选出的“金坛杰出青年英才”通过报纸、网站、微信、电视进行宣传报道，开展青年英才论坛等活动，分享青春故事，并进行大会表彰。
六、有关要求
1．要广泛宣传发动。各镇、区、街道和有关单位要组织专门力量积极做好宣传发动和候选人推荐工作，努力使评选活动成为举荐优秀青年人才典型、宣传先进青年人才事迹、营造青春建功氛围的重要工作载体，引导和激励本地区、本单位青年立足岗位，发奋成才。

2．要严格审核把关。各推荐单位要严格把握人选推报标准，充分听取候选人所在单位领导和群众的意见。各地区、单位推报的人选应是本地区、本单位青年人才中水平最优异、贡献最突出的优秀典型。
3．要认真准备材料。推荐材料应包含以下内容：
（1）按统一格式要求，分别提供候选人推报表（贴上照片）、300字事迹简介和1500字事迹材料各1份，并附电子文档。推报表、事迹材料及事迹简介统一使用A4纸，文字材料需本人签名或盖章。
（2）提供推报人选身份证、学历学位证书、专业技术资格证书和推荐材料中所涉及的主要奖项证书复印件，电子证件照1张、电子生活照2张。推报人选是企业经营者（法人代表）的，须提供企业法人营业执照（副本）复印件、税务部门出具的企业纳税证明。
（3）推荐表及推荐材料样本，请登录“金坛共青团”网站

附件1
“金坛杰出青年英才”候选人推报表

	姓   名

	性 别

	民 族

	照

片

	出   生
年   月

	籍 贯

	学 历
（学位）

	政   治
面   貌

	身份证
号  码

	工作单位及 职 务

	通   信
地   址

	办公电话

	手 机

	个
人

简

历
	例：2004.09-2008.06  东南大学材料科学与工程专业学习

     2008.08-        ××公司技术总监

	主
要

事

迹

	主要

获奖

情况

	本人
所在

单位

意见
	                               盖  章

                               年    月    日

	主管单位团组织
意见
	                             盖  章

                             年    月    日

	主管单位党组织
意见
	                               盖  章

                              年    月    日

	主办单位
意见

填表说明：1.请严格按照要求填写此表各项内容；

          2.填写不下的内容可另附页；

3.此表可复印，如另制表格，内容和规格须与此表一致。

附件2
“金坛杰出青年英才”推报材料样本

×××事迹简介（黑体二号字）
（正文300字，仿宋体三号字）

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                               本人签字：

年  月  日

×××事迹材料（黑体二号字）
（正文1500字，仿宋体三号字）
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                             本人签字：
年  月  日